
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÙNG LỘC 
 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Tùng Lộc, ngày      tháng 7 năm 2025 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động công chức 
 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức số 80/2025/QH15 ngày 24/6/2025; 

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy 

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc 

trung ương và UBND xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc trung 

ương;  

Căn cứ Kết luận số 212-KL/TU ngày 13/5/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh 

ủy về nguyên tắc, thẩm quyền, quy trình sắp xếp cán bộ, công chức, viên chức, 

người lao động, người hoạt động không chuyên trách cấp xã khi thực hiện mô 

hình tổ chức chính quyền địa phương hai cấp;  

Căn cứ Quyết định số 1482/QĐ-UBND ngày 23/6/2025 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc sắp xếp, bố trí cán bộ, công chức về công tác tại chính quyền 

địa phương xã Tùng Lộc khi thực hiện mô hình chính quyền địa phương 02 cấp; 

Căn cứ Quyết định số 1857/QĐ-UBND ngày 20/7/2025 của UBND tỉnh về 

việc ủy quyền một số nội dung về quản lý, thực hiện chế độ, chính sách đối với 

cán bộ, công chức, viên chức cấp xã 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế tại Tờ trình số 01/TTr-KT ngày     

20/7/2025 về việc đề nghị bố trí thêm công chức; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
   

Điều 1. Điều động ông Tôn Văn Thành (sinh ngày 03/8/1983; Trình độ 

chuyên môn: Đại học chuyên ngành Quản lý đất đai)  

Chức vụ, đơn vị: Công chức của Trung tâm phục vụ hành chính công  

Nhận nhiệm vụ tại: Phòng Kinh tế, 

Kể từ ngày 25/7/2025. 

Điều 2. Ông Tôn Văn Thành có trách nhiệm bàn giao công việc đang đảm 

nhiệm, tài sản đang quản lý trước khi nhận nhiệm vụ mới. 



2 

 

Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của ông Tôn Văn Thành thực hiện 

theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng các phòng: Văn hoá - Xã 

hội, Kinh tế; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và ông Tôn Văn Thành căn 

cứ Quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 
  Lê Anh Ngọc 



 


		2025-07-24T10:46:57+0700


		2025-07-24T15:02:19+0700


		2025-07-24T15:02:21+0700


		2025-07-24T15:02:22+0700




